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
ultimo piano a sud, 
ristrutturato: soggiorno-
cottura, doppi servizi, 3 
stanze, ripost., balcone, 
cantina. ! 275.000

Gardolo, Piazza Chiesa, 
Re, in casa d’epoca 
vende appartamento 
con soggiorno cottura, 2 
stanze, bagno, balcone. 
!115.000

Trento, Via Grazioli, 
ultimo piano, grande 
appartamento  con 4 
stanze, doppio salone, 
cucina, balcone.

Trento Cristo Re: ultimo 
piano con a"accio sul 
parco. Esp. S-O; 
Ingresso, soggiorno con 
terrazzo, cucina , 3 
stanze, bagno fin. 
ripost., cantina. 250.000!

Trento, Bolghera, Via 
Nicolodi, appartamento 
ultimo piano, 3 stanze, 
cucina, soggiorno,  2 
bagni, garage e cantina.

Baselga di Piné, vende 
porzione di casa 
indipendente,tutto piano 
rialzato e piano 
mansardato con 
giardino privato.  
! 250.000

via Grazioli 73 - Trento

349.8752259

info@anicaimmobiliare.it
www.anicaimmobiliare.it

Trento via Grazioli
appartamento di grande metra-
tura posto a primo piano (alto), 
con ascensore. Molto luminoso 
libero su due lati con ampie ve-
trate; l’appartamento i presenta 
da risanare tranne i serramenti. 
Ampio ingresso e corridoio, tre 
stanze da letto di cui due ma-
trimoniali e una singola, cucina 
abitabile e salotto. Riscaldamen-
to centralizzato. Completo di 
cantina e posti auto a rotazione 
condominiali. €290.000

Trento Gardolo
appartamento di recente co-
struzione a primo piano con 
ascensore. L’appartamento 
è termoautonomo con basse 
spese condominiali e si com-
pone di: ampia zona giorno 
con angolo cottura, ripostiglio, 
stanza matrimoniale e stan-
za singola, bagno, poggiolo. 
Completo di garage. Cortile 
condominiale con stanga. 
€119.000

SUSA’ DI PERGINE
In contesto di sole due unità 
abitative, in centro al paese, 
vendiamo appartamento re-
centemente ristrutturato, com-
posto da: ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, due stanze 
matrimoniali e bagno. Ampia 
soffitta, posto auto coperto e 
cantina. Possibilità di acqui-
stare l’intera porzione di casa. 
€165.000

Vigo Meano
casa a schiera in posizione tran-
quilla e soleggiata vicino al centro. 
Si sviluppa su tre livelli fuori terra, a 
cui si aggiunge un piano sottostra-
da il quale ospita le cantine e locali 
accessori - stube-.A piano terra, 
andito esterno di proprietà per l’ac-
cesso, corridoio, angolo cucina/
soggiorno, wc, scalette esterne che 
conducono nel giardino di proprie-
tà. A primo piano, tre camere da 
letto, bagno finestrato, poggioli e 
scale che portano al secondo piano 
sottotetto. Garage. €320.000

✆
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CIVEZZANO
in palazzina mini arredato: ingresso con bal-
concino, soggiorno - angolo cottura, disbrigo, 
stanza matrimoniale e ampio bagno con doc-
cia e lavatrice. T.A. Cantina. I.P.E. C 

SPINI GARDOLO
palazzina, ultimo piano: ingr, cucina con bal-
cone, soggiorno con balcone, stanza matri-
moniale, rip e w.c.fin. Possibilità creare altra 
stanza. Ampia soffitta + box a parte. I.P.E. E 

€ 117.000 € 119.000

€ 160.000

BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balco-
ne, disbrigo, 2 stanze da letto, ampio ba-
gno. Cantina. Posto auto privato + box a 
parte. I.P.E. D 

TAVERNARO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con bal-
cone, disbrigo, ampia stanza da letto con 
balcone, bagno fin. Cantina. + box a parte. 
I.P.E. D.

VELA 
nuovo duplex: ingr., 35 mq di zona giorno, 2 
stanze da letto, 2 bagni. Cantina. Risc.au-
tonomo, no sp. condominiali.+ box a parte. 
I.P.E. C 

PINE’ 
nuovo, 65 mq con 160 mq giardino: ingr., am-
pio soggiorno-cucina, disbrigo notte, 2 stanze 
da letto e bagno fin., 40 mq garage doppio, 
con possibilità di creare stube.I.P.E. B

VELA 
fuori dal traffico, in palazzina, ampio 100 mq 
utili: ingr, soggiorno con 15 mq terrazza, cu-
cina abitabile, disbrigo, 3 stanze da letto e  
2 bagni. Orto. + garage I.P.E. E 

CORTESANO 
Recente casa singola su 3 livelli, 350mq giardino: 
mini appartamento con giardino, rip., ampio apparta-
mento 120 mq: 30 mq soggiorno con poggiolo, cuci-
na, 4 stanze, 2 bagni, altro balcone. 120 mq soffitta 
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